АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНУШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 29.11.2023	№ 76
п. Чернушка
О присвоении адреса
В соответствии со статьями 7, 16, 43 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Федерального закона от 28 декабря 2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением администрации Чернушского сельского поселения от 15.04.2022 № 26 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги           «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», в целях упорядочения адресного хозяйства администрация Чернушского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.  Присвоить адреса квартирам, расположенным в жилом доме с   кадастровым номером 43:11: 460102:158  расположенного по адресу: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Чернушское сельское поселение, п. Аркульский, ул. Центральная,   дом 3
      1.1. Квартире с кадастровым номером 43:11:460102:170  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Чернушское сельское поселение, п. Аркульский, ул. Центральная,   дом 3, кв.1
      1.2. Квартире с кадастровым номером 43:11: 460101:180  присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Чернушское сельское поселение, п. Аркульский, ул. Центральная,   дом 3, кв.2
[bookmark: _GoBack]     2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене муниципального образования Чернушское сельское поселение Кильмезского района Кировской области и на официальном сайте Чернушского сельского поселения.
3.   Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
Чернушского сельского поселения                                     О.Д. Благодатских